1/1

2024 年 3 月 13 日

各  位

会 社 名 ア ズ ワ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 井 内 卓 嗣

 （コード番号 ７４７６ 東証プライム）

問合せ先 取 締 役 コ ー ポ レ ー ト 本 部 長 西 川 圭 介

 （TEL. 06 － 6447－ 1210）

（変更）「株式分割、定款の一部変更及び株主優待制度に関するお知らせ」の

一部変更について

2024 年 2 月 8 日に公表しました「株式分割、定款の一部変更及び株主優待制度に関するお知らせ」

の内容に一部変更が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、変更箇所には下線を付しております。

記

１．変更の理由

 2024 年 3 月 13 日公表の「自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の取得結果及び取得

終了並びに自己株式の消却に関するお知らせ」のとおり、2024 年 3 月 29 日に自己株式 400,000 株を消

却いたします。これにより、株式分割により増加する株式数等に変更が生じたものです。

２．変更の内容

【変更前】

（２）分割により増加する株式数

① 株式分割前の発行済株式総数   ：  40,276,270 株

② 今回の分割により増加する株式数 ：  40,276,270 株

③ 株式分割後の発行済株式総数   ：  80,552,540 株

④ 株式分割後の発行可能株式総数  ： 176,000,000 株

【変更後】

（２）分割により増加する株式数

① 株式分割前の発行済株式総数   ：  39,876,270 株

② 今回の分割により増加する株式数 ：  39,876,270 株

③ 株式分割後の発行済株式総数   ：  79,752,540 株

④ 株式分割後の発行可能株式総数  ： 176,000,000 株

以 上